МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ - ЯХ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Комплекс средняя общеобразовательная школа – детский сад»

(МАОУ «КСОШ - ДС»)

                                            Приказ
                                                            г. Пыть-Ях
 17.06.2024                                                                                           ОД-340

Об утверждении

графика генеральных уборок

в детском саду МАОУ «КСОШ-ДС»

 На основании санитарно-эпидемиологических правили норм СанПиН 2.3/2.4.3590-

20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения генеральных уборок в корпусе детского сада

МАОУ «КСОШ-ДС» (мкр. 2А «Лесников», ул. Железнодорожная д. 5 на 2024-2025

учебный год (приложение №1).

2. Создать дежурные группы для детей, оставшихся после 17-00 в музыкальном и

спортивном залах.

3. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя

директора по АХЧ Таюнда А.А., или лицо, замещающее его.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

МАОУ «КСОШ-ДС»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
00DB7C7FD155689C04EEBC31FC1E76BA20
Владелец  Данилов  Константин Евгеньевич
Действителен с 23.04.2024 по 17.07.2025

К.Е. Данилов

Таюнда А.А. Зам.директора по АХЧ,

 8(3463) 42 21 58 kompleks-ahr@mail.ru

mailto:kompleks-ahr@mail.ru

Лист ознакомления к приказу
                                                                                                       17.06.2024    ОД-340

                                                                                              «Об утверждении

                                                                                              графика генеральных уборок

                      в детском саду МАОУ «КСОШ-ДС»

C приказом ознакомлен(а)

Заместитель директора по АХЧ А.А. Таюнда

 Приложение 1

к приказу 17.06.2024    ОД-340

График проведения

генеральных уборок

в МАОУ «КСОШ-ДС» на 2024-2025 учебный год.

1 квартал

2 квартал 3 квартал 4 квартал

31.01.2025 25.04.2025 26.07.2024 25.10.2024

28.02.2025 30.05.2025 30.08.2024 29.11.2024

28.03.2025 27.06.2025 27.09.2024 27.12.2024